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1. DRŽAVNA LIGA VZHOD

ZAP. ŠT. BIB PRIIMEK IN IME KLUB KATEGORIJA 1. serija 2. serija 3. serija SKUPAJ SOFF FINALE

1 10683 MAČEK Boštjan SD Trap Štefan Kovač MS 1 24 24 20 68 21

2 10033 BLAZINŠEK Tomaž SD Trap Ormož 1 19 19 21 59 18

3 12145 MAČEK Rene SD Trap Štefan Kovač MS 1 22 22 23 67 16

4 13166 LEPEN Matjaž SD Trap Ormož 1 21 19 23 63 16

5 11277 SUŠA Jernej SD Rudar Globoko 1 19 21 20 60 15

6 11156 VERŠEC Marko SK Kunšperk 1 20 23 22 65

7 10677 POJBIČ Denis SD Trap Štefan Kovač MS 1 20 20 18 58

8 13802 MILJEVIČ Marko SD Trap Štefan Kovač MS 1 22 19 16 57

9 10074 SVETEC Milan ŠSD Radgona 1 18 19 19 56

10 15606 MAJERIČ Ivan SD Poetovio 1 18 18 19 55

11 10335 KRKAČ Ivan SK Kunšperk 1 17 19 17 53

12 10034 KAMPUŠ Jožef SD Trap Ormož 1 17 20 16 53

13 14505 PODPADEC Miroslav SD Rudar Globoko 1 15 14 22 51

14 10246 LUPŠE Rajko SD Trap Ormož 1 18 17 16 51



2. DRŽAVNA LIGA VZHOD

ZAP. ŠT. BIB PRIIMEK IN IME KLUB KATEGORIJA 1. serija 2. serija 3. serija SKUPAJ SOFF FINALE

1 10952 MAČEK Jasmina SD Trap Štefan Kovač MS 2 18 18 22 58 19

2 15985 LEBAR Matjaž SD Trap Kungota 2 20 23 20 63 16

3 10058 HOJNIK Dušan SD Poetovio 2 16 20 22 58 16

4 16515 GOISER Alois SD Trap Kungota 2 19 20 22 61 15

5 16516 SLAK Jure SD Rudar Globoko 2 19 17 19 55 1 14

6 15639 MAČEK Lan SD Trap Štefan Kovač MS ML 18 17 20 55 2 13

7 10685 PAP Evgen SD Trap Štefan Kovač MS 2 19 16 20 55 0

8 15651 BERKOVIČ Robert SD Trap Ormož 2 19 16 19 54

9 14045 TOPOLOVEC Iztok SD Trap Kungota 2 20 16 18 54

10 10943 PREJAC Borut SD Poetovio 2 16 16 20 52

11 14430 HROVAT Sašo SK Kunšperk 2 17 16 19 52

12 10078 PELCL Milan ŠSD Radgona 2 18 16 18 52

13 10857 VALENKO Branko SD Trap Ormož 2 16 18 17 51

14 10513 KOLARIČ Franc SD Rudar Globoko 2 15 18 17 50

15 14581 CVETKO Miroslav SD Trap Ormož 2 18 16 16 50

16 12776 ROJKO Stanislav ŠSD Radgona 2 14 16 19 49

17 12873 ŠTEFANČIČ Jože SD Rudar Globoko 2 17 14 18 49

18 10675 GUMILAR Franc SD Trap Štefan Kovač MS 2 18 13 18 49

19 15760 GOMBOC Lan SD Trap Štefan Kovač MS ML 19 15 15 49

20 16243 STUBIĆ Ervin SD Trap Ormož 2 16 13 19 48

21 11415 FIDLER Branko SD Trap Ormož 2 17 15 16 48

22 14037 KOS Dušan SD Rudar Globoko 2 18 15 15 48

23 14760 TOPOLOVEC Tea SD Trap Kungota 2 17 13 17 47

24 16474 VNUK Damijan SD Trap Ormož 2 19 15 13 47

25 15408 ŠTARKL Matija SD Rudar Globoko ML 12 11 18 41

26 14762 PRUGOVEČKI Riven SD Rudar Globoko ML 13 12 16 41

27 16514 BEDENIK Nejc SK Ptuj ML 13 13 12 38

 



MLADINCI

ZAP. ŠT. BIB PRIIMEK IN IME KLUB KATEGORIJA 1. serija 2. serija 3. serija SKUPAJ

1 15639 MAČEK Lan SD Trap Štefan Kovač MS ML 18 17 20 55

2 15760 GOMBOC Lan SD Trap Štefan Kovač MS ML 19 15 15 49

3 15408 ŠTARKL Matija SD Rudar Globoko ML 12 11 18 41

4 14762 PRUGOVEČKI Riven SD Rudar Globoko ML 13 12 16 41

5 16514 BEDENIK Nejc SK Ptuj ML 13 13 12 38

 
EKIPNO 

 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 
MURSKA SOBOTA SERIJE 

DOSEŽENO 
MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 

1 
7 MILJEVIČ Marko 22 19 16 57 

14 MAČEK Rene 22 22 23 67 

21 MAČEK Boštjan 24 24 20 68 

SKUPAJ 68 65 59 192 
 
 

SD TRAP KUNGOTA SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 

2 
1 LEBAR Matjaž 20 23 20 63 

8 TOPOLOVEC Tea 17 13 17 47 

15 GOISER Alois 19 20 22 61 

SKUPAJ 56 56 59 171 



SD TRAP ORMOŽ SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 

3 
4 LEPEN Matjaž 21 19 23 63 

11 FIDLER Branko 17 15 16 48 

18 BLAZINŠEK Tomaž 19 19 21 59 

SKUPAJ 57 53 60 170 
 
 

SK KUNŠPERK SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 

4 
2 VERŠEC Marko 20 23 22 65 

9 KRKAČ Ivan 17 19 17 53 

16 HROVAT Sašo 17 16 19 52 

SKUPAJ 54 58 58 170 
 
 

SD POETOVIO SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 

5 
6 PREJAC Borut 16 16 20 52 

13 HOJNIK Dušan 16 20 22 58 

20 MAJERIČ Ivan 18 18 19 55 

SKUPAJ 50 54 61 165 
 
 
 



SD RUDAR GLOBOKO SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 

6 
5 SUŠA Jernej 19 21 20 60 

12 PODPADEC Miroslav 15 14 22 51 

19 KOLARIČ Franc 15 18 17 50 

SKUPAJ 49 53 59 161 
 
 

ŠSD RADGONA SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 

7 
3 SVETEC Milan 18 19 19 56 

10 PELCL Milan 18 16 18 52 

17 ROJKO Stanislav 14 16 19 49 

SKUPAJ 50 51 56 157 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


